[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 119 от 22 октября 2015 года
О направлении представителей Волгодонской городской Думы в Общественную палату города Волгодонска
На основании пункта 2 статьи 5 и пункта 14 статьи 10 Положения об Общественной палате города Волгодонска, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 07.07.2010 № 89, и личных письменных заявлений Хижняковой Екатерины Тимофеевны и Ладанова Сергея Николаевича о включении их в состав Общественной палаты города Волгодонска в качестве представителей Волгодонской городской Думы, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Направить в Общественную палату города Волгодонска, в Координационный совет Общественной палаты города Волгодонска следующих представителей от Волгодонской городской Думы:
1)	Хижнякову Екатерину Тимофеевну;
2)	Ладанова Сергея Николаевича.
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев).

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							Л.Г. Ткаченко
image1.wmf